[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 июня 2025 г. № 19
с. Верхний Мамон
О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 14 Устава Верхнемамонского сельского поселения, Совет народных депутатов Верхнемамонского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения.
	Глава Верхнемамонского
сельского поселения

	       О.М.Малахов

Председатель Совета

народных депутатов                                                                   Ю.Н.Полупанов